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مدیرعامل برق منطقه ای فارس گفت: مصرف صنایع بزرگ مانند آلومنیوم از برق 
یارانه ای در استان موجب می شود تا حق و سهم افراد ضعیف در جامعه ضایع شود.

بخش عمده برق استان فارس به عنوان یک استان کشاورز، به بخش کشاورزی 
مربوط است و همچنین مصرف برق در حوزه صنعت این استان هم رقم قابل توجهی 
است؛ به گونه ای که حدود ۶۰ درصد انرژی برق در حوزه شرکت توزیع نیروی برق 

استان فارس در بخش های صنعت و کشاورزی مصرف می شود.
بر اساس آمار، در شرکت توزیع برق استان فارس تنها 2/8 درصد از مشترکان 
استان فارس در بخش کشاورزی، بیش از 51 درصد مصرف انرژی را به خود 
اختصاص می دهند و بدون تردید ارائه راهکارهای بهینه سازی مصرف انرژی در 
بخش کشاورزی به میزان دست کم 1۰ درصد، نتایج چشمگیری در صرفه جویی 

مصرف در سطح استان به دنبال خواهد داشت.
یدالله حقیقی، مدیرعامل برق منطقه ای فارس در گفت وگو با شیرازنوین، با 
تأکید بر ارائه راهکارهای عملی بهینه سازی مصرف انرژی در بخش کشاورزی 
می گوید: تعویض الکتروپمپ های شافت و غلافی با الکتروپمپ های شناور و انتخاب 
الکتروپمپ های شناور متناسب با شرایط آب دهی و ارتفاع چاه، ازجمله راهکارهای 
کاهش مصرف انرژی در این حوزه است. همچنین انتخاب روش آبیاری صحیح 
باعث افزایش راندمان آبیاری از 35 درصد در زمان حاضر به حدود 9۰ درصد 
خواهد شد که افزایش کیفیت و میزان محصول، کاهش هزینه های جانبی و در 

نهایت کاهش مصرف انرژی را در پی دارد.
وی تصریح می کند: در بخش کشاورزی، کنتورهای هوشمند نصب شده است که 
در زمان لازم کنتورها از مرکز خاموش می شوند؛ اما در بخش های کشاورزی استان 
که کنتور هوشمند ندارند، اگر در ساعات اوج مصرف برق همکاری کنند، نتایج 

مطلوبی در استان به ویژه با فرارسیدن فصل گرم سال خواهیم داشت.
حقیقی به حوزه صنعت هم در استان اشاره می کند و ادامه می دهد: از زمان 
راه اندازی صنایع آلومینیوم در فارس، برق زیادی در این حوزه به مصرف می رسد 
و این در حالی است که مقرر شده بود که این دست صنایع، برق موردنیاز خود 
را خودشان تولید کنند. به گفته استاندار فارس هم، اینکه برخی صنایع بزرگ 
ازجمله فولاد و آلومینیوم در استان فارس تعهداتی برای ایجاد مولدهای برق دارند، 
باید محقق شود و عدم اجرای تعهدات در این حوزه قابل قبول نیست و استان را 
دچار مشکلات تأمین برق می کند. صنایع بزرگ باید به تعهدات خود برای ایجاد 
مولدهای برق عمل کنند و صنایع فارس باید با امضای تفاهم نامه برای مدیریت 

بهینه مصرف برق پای کار مدیریت مصرف بیایند.
وی با تصریح اینکه باید نگرش ها در زمینه چگونگی مصرف برق بهینه تغییر کرده و 
اصلاح شود هم بیان می کند: سال گذشته جدول چرخشی خاموشی به شهرک های 
صنعتی اعلام شد که به عنوان مثال به جای جمعه، شنبه، یکشنبه و... را در طول 
هفته تعطیل کنند که خوب جواب داد یا اینکه از 1۰ شب تا 1۰ صبح برای استفاده 

از برق موردنیاز خود اقدام به فعالیت داشته باشند.
حقیقی تأکید می کند: مصرف صنایع بزرگ مانند آلومنیوم از برق یارانه ای در 
استان موجب می شود تا حق و سهم افراد ضعیف در جامعه ضایع شود؛ زیرا 
آلومینیوم با برق یارانه ای تولید و در خارج از کشور به صورت آزاد فروخته می شود و 
این در حالی است که صنایع بزرگ باید خودشان برق تولید کنند. امیدواریم هرچه 
سریع تر این صنایع در مدار بیایند و با شبکه برق استان همکاری کنند تا مردم در 

فصل گرما دچار خاموشی نشوند.
وی در ادامه جلب مشارکت و تعامل بین شرکت توزیع نیروی برق استان فارس 
و صاحبان صنایع، برای تأمین برق پایدار و گذر موفق از پیک بار سال  جاری را 
ضروری می داند و اظهار می کند: سال گذشته، هزار و 532 مشترک صنعتی در 
طرح های مدیریت مصرف همکاری داشتند که این تعامل و مشارکت، صرفه جویی 
39مگاواتی مصرف برق را رقم زد. در سال گذشته در قالب طرح های تشویقی بیش 
از 98میلیارد ریال پاداش به مشترکان صنعتی در حوزه شرکت توزیع نیروی برق 
استان فارس پرداخت شد، که سال  جاری هم به آن دسته از مشترکان صنعتی که 
در بازه زمانی 15 خرداد تا 15 شهریورماه مصرف خود را کاهش دهند، متناسب با 

مقدار کاهش مصرف و روز های همکاری پاداش تعلق خواهد گرفت.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق منطقه ای فارس همچنین اعلام کرد: مشترکان 
واحد های صنعتی علاوه بر طرح فوق، در صورت تمایل می توانند در سایر روز ها 
نیز در طرح های دیگر ازجمله کاهش بار برنامه ریزی شده در ساعات اوج بار شبکه 
)ساعات 11 الی 23(، انجام تعمیرات و تعطیلات سالانه در بازه زمانی 15 خرداد تا 
1۶ شهریورماه شرکت نمایند و این همکاری نقش بسیار مؤثری در گذر موفق از 

ایام اوج مصرف در تابستان سال 1۴۰2 خواهد داشت.
 نگاهی به طرح های مشوق  اصلاح مصرف انرژی در ایران و جهان

اصلاح قیمت تعرفه های برق و تشویق مشترکان پرمصرف به رعایت ضرورت های 
اصلاح الگوی مصرف با ایجاد انگیزه های بالا، موضوعی است که در طول سال های 
اخیر نه تنها در ایران، بلکه در بسیاری از کشورها مورد توجه ویژه قرار گرفته است. 
از آنجا که فصل تابستان و گرمای هوا و فعالیت گسترده سامانه های پرمصرف 
سرمایشی بار سنگینی را به شبکه برق تحمیل کرده و در نهایت هم موجب 
برهم خوردن تعادل در تولید و مصرف برق می شود، مشوق های انگیزشی یکی از 
مهم ترین اقدامات دولت مردان بوده که هم رعایت عدالت را به همراه داشته و هم 

موجب کاهش شدت مصرف می شود. 
در سالی که مقام معظم رهبری بر رشد تولید تأکید فرموده اند، پایداری برق برای 
صنایع و بخش کشاورزی در کنار تداوم برق رسانی به بخش خانگی و روشنایی 
منازل، محل های کسب و کارگاه های تولیدی یک ضرورت غیرقابل انکار است. 
امروزه سیاست های تعرفه گذاری در قالب مدل های مختلف می تواند زمینه اصلاح 
الگوی مصرف را فراهم کرده و مشترکان پرمصرف را به رعایت سطح الگوی مصرف 
ترغیب کند؛ در غیر این صورت باید منتظر ماند تا کشور برای جبران ناترازی اقدام 
به واردکردن برق کند. در صورتی که می توان با اعمال سیاست های بهتر انگیزشی 
هم بار هزینه های سنگین را از دوش مشترکان برداشت و هم موجب جبران عدم 

تعادل در تولید و مصرف شد. 
در حال حاضر مصرف برق در ایران ۶ برابر میانگین جهانی، یعنی حدود 7 برابر 
ترکیه، 5.3 برابر آلمان با آن صنایع عظیم، 1.9 برابر ژاپن و حتی 1.5 برابر کشور 

کوچک عمان است.
در بسیاری از کشورها، تعرفه برق مشترکان پرمصرف خانگی با اختلاف بسیار زیاد 
نسبت به سایر مشترکان تعیین می شود؛ این اختلاف در زمان اوج مصرف بیشتر 
هم می شود. از سوی دیگر مشترکانی که بتوانند مصرف خود را پایین نگه دارند یا 
آن را کاهش دهند نیز از مشوق هایی بهره مند می شوند. در برخی از کشورها هم 
برای مشترکان پرمصرف قیمت های تمام شده در نظر گرفته شده و این خود عامل 
مهمی است که پرمصرف ها رعایت سایر مشترکان برق را به واسطه پرداخت مضاعف 
داشته باشند. آنچه در اجرای برنامه های تشویقی انتظار می رود، برنامه هایی است 
که بیشتر در جهت حمایت های دولت از مشترکان کم مصرف تهیه و تدوین شده و 

درنهایت موجبات حمایت از این قشر می شود.
در بررسی برخی از کشورها مثل ژاپن، مشترکان به ازای هر کیلووات ساعت مصرف 
برق، 18 سنت دلار پرداخت می کنند؛ این یعنی مشترکان، هزینه بیشتری را برای 
هر کیلووات ساعت برق مصرفی خود نسبت به مشترکان کم مصرف می پردازند. به 
عبارت دیگر، تعرفه برق مشترکان پرمصرف بیش از دو برابر بهای تمام شده تولید 
برق در این کشور و در مقایسه با ایران 25 برابر تعرفه برق است. این به آن معناست 
که نه تنها مشترکان پرمصرف برق ارزان قیمت دریافت نمی کنند، بلکه بهایی بسیار 
بیشتر از تولید می پردازند که عاملی بازدارنده برای مصرف بی رویه برق تلقی شده 

و در عین حال به توسعه و اقتصاد صنعت برق کمک می کند.
شهروندان ایتالیایی به ازای هر کیلووات ساعت مصرف برق، 15.7 سنت به اضافه 

مالیات مربوطه را پرداخت می کنند. همچنین آلمان با قیمت 15.22 سنت و 
انگلستان با فروش هر کیلووات ساعت برق به قیمت 1۴.1۶ سنت بیشترین قیمت 

برق را در سطح جهان دارند.
شهروندان کشور بلژیک، پرتغال و اسپانیا به ترتیب با پرداخت 11.17 سنت، 11.۰5 
سنت و 11.۰۴ سنت به ازای هر کیلووات ساعت انرژی الکتریکی در جایگاه های 
بعدی قرار دارند؛ این در حالی است که در سال گذشته میلادی مشترکان صنعت 
برق در اسلوواکی به ازای هر کیلووات ساعت مصرف برق 9.9 سنت و در آمریکا 

9.۴3 سنت پرداخت کردند.
از سوی دیگر مصرف کنندگان برق در کشورهای فرانسه، آفریقای جنوبی، اتریش، 
لهستان، هلند، استرالیا و جمهوری چک نیز بین 8 تا 8.9 سنت به ازای هر کیلووات 
ساعت پرداخت می کنند و کشورهای کانادا با 7.23 سنت، فنلاند با ۶.۴2 سنت و 

سوئد با 5.3۴ سنت نیز در جایگاه های بعدی قرار دارند.
گرچه در ایران میانگین قیمت برق معادل 2 سنت به ازای هرکیلووات ساعت 
انرژی است، اما باز هم می توان پارامترهایی را برای کاهش قیمت تمام شده برق 

لحاظ کرد.
با آغازبه کار دولت جدید، سیاست هایی در جهت کاهش مصرف انرژی، به ویژه در 
حوزه برق تصویب شده که در تابستان امسال نیز شاهد اجرای آنها خواهیم بود. بر 
این اساس، تکالیف مرتبط با اجرای طرح های تشویقی در بخش های خانگی، صنایع 

و کشاورزی نیز آغاز می شود.
پیش بینی می شود با اجرای برنامه های تشویقی تابستانی شاهد روند نزولی مصرف 
در تمامی تعرفه های مشمول پاداش مشترکان برق باشیم و تابستان امسال را 
همچون سال قبل، بدون اعمال خاموشی در بخش های خانگی و تجاری با موفقیت 
پشت سر بگذاریم و این صرفه جویی بتواند موتور محرکه ای برای به حرکت درآوردن 

چرخ های تولید متناسب با شعار سال حول محور رشد تولید باشد.
 افزایش پاداش مشترکان خوش مصرف؛ زمینه ساز عبور از تابستان 

همه ساله هم زمان با فرارسیدن نیمه اردیبهشت و گرم ترشدن هوا، موضوع مصرف 
انرژی برق و عبور از دوره اوج بار تابستان اهمیت بیشتری پیدا می کند و وزارت 
نیرو با اعلام رسمی برنامه های مدیریت بار، اقداماتی انجام می دهد؛ اما امسال وزیر 
نیرو از پاداش 2۰برابری مشترکان خانگی رونمایی کرد؛ پاداشی که در نوع خود 

بی سابقه بوده و همه نگاه ها را به کم و کیف آن معطوف ساخته است.
بر اساس این مدل پاداش که با هدف صرفه جویی در انرژی برق و کاهش مصرف 
مطرح شده، در صورتی که مشترکان بتوانند میزان مصرف خود را به نسبت دوره 
قبل کاهش دهند تا 2۰ برابر قیمت فروش برق به مشترکان پاداش دریافت 
می کنند؛ این در حالی است که در صورت توجه جدی مشترکان به مصرف به 
اندازه در تابستان امسال، می توانند ارقام قابل توجهی به عنوان پاداش دریافت کنند.

بر اساس اعلام وزیر نیرو، این پاداش به صورت نقدی است و در دوره های 
مصرف بعدی مشترکان از مبلغ صورت حساب آنها کم می شود. به این ترتیب 
فرصت صرفه جویی فرصت ارزشمند رایگان کردن قبض برق به حساب می آید 
و به نظر می رسد در این روزهایی که هزینه های زندگی به یکی از دغدغه های 
 اصلی مردم تبدیل شده است، دریافت پاداش صرفه جویی خبر خوشی 

به حساب آید.
بررسی ها نشان می دهد این طرح سال گذشته در ابعاد محدودتری اجرا شد که 
بسیاری از مشترکان تبلیغات 5=1را به یاد دارند. در این تبلیغات وعده پاداش 
5برابری نرخ برق برای صرفه جویی به مشترکان داده شد که بر اساس آمار رسمی 
وزارت نیرو در مجموع 135۰میلیارد تومان پاداش تحت همین عنوان پرداخت شد؛ 
وعده ای که وفا شد و یقیناً عمل به وعده داده شده به مردم، منجر به رغبت بیشتر 

برای همراهی با دولت می شود.
امسال نیز وزارت نیرو علاوه بر اینکه به وعده داده شده خود در همان سال جامه 
عمل پوشانده، با افزایش ۴برابری پاداش سال گذشته، شرایط همراهی بیشتر 
مردم را در تابستان امسال فراهم کرده است؛ اما نکته ای که در این میان حائز 
اهمیت است، تأثیر مستقیم این پاداش بر مشترکان خانگی و مزایای غیرمستقیم 
آن بر سایر مشترکان ازجمله صنایع است. به بیان دیگر، در فصل تابستان به 
دلیل در مدار قرارگرفتن بارهای سرمایشی شامل انوع کولر در بخش های مختلف 
مصرف و افزایش مصرف چاه های کشاورزی در فصل کشت، مصرف برق به میزان 

چشمگیری افزایش می یابد.
در کشور ما موضوع اصلاح بهینه مصرف انرژی و تغییر عادات بدمصرفی، یکی 
از موضوعات مهمی است که باید به صورت جدی به آن پرداخته شود تا کشور 
را از قرارگرفتن در بحران بی پایان بدمصرفی خارج کند. همگان باید قدر انرژی 
حیات بخش و بدون جایگزین برق را بدانند؛ چراکه استمرار تأمین این انرژی 
به خصوص در فصول گرم که ناترازی تولید و مصرف به چشم می آید، از اهمیت 
دوچندانی برخوردار شده و همراهی مردم می توانند زمینه آرامش و آسایش بیشتر 

مردم جامعه را فراهم آورد. 
 با مدیریت مصرف، محیط زیست را برای آیندگان حفظ کنیم

بحران تهدیدات زیست محیطی، چالش این کشور یا آن کشور نبوده و تهدیدی 
جهانی محسوب می شود که تمامی کشورها را در بر می گیرد. مشکلی که گاهی 
با حضور و گردهمایی طرفداران محیط زیست یا با تشکیل پویش های مختلف 

برجسته می شود، اما آن گونه که باید و شاید به این مهم پرداخته نمی شود.
تغییر اقلیم و گرم شدن زمین در دوره معاصر، محیط زیست را تهدید می کند. 
بخش عمده ای از این امر ناشی از صنعتی شدن کشورها و استفاده از سوخت 
فسیلی است. همانگونه که می دانیم، نیروگاه های تولید انرژی برق نیز در آلودگی 
محیط زیست سهیم اند؛ چراکه بخش عمده ای از نیروگاه ها، از سوخت فسیلی برای 
تولید انرژی برق استفاده می کنند که با تولید انواع گازهای سمی می توانند خطری 

برای محیط زیست که مسئله ای جهانی است، تلقی شود.
نکته مهم اینکه، محیط زیست فقط متعلق به ما نبوده، بلکه متعلق به فرزندان 
و آیندگان ماست و حق نداریم به هر نحو از آن استفاده کنیم. وظیفه و تکلیف 
یکایک افراد، حفظ و نگهداری بهینه از محیط زیست و تحویل آن به آیندگان 
است. این مسئولیت خطیری است که برعهده همگان است. هریک از ما با استفاده 
بهینه از انرژی برق و مدیریت آن، می توانیم محیط زیست را مدیریت کنیم و از 
آلودگی بیش از حد آن جلوگیری کنیم و سهم بسزایی در کاهش آلودگی داشته 
باشیم. با استفاده درست، منطقی و هوشمندانه از انرژی برق، می توانیم از احداث 
نیروگاه های جدید و خطوط انتقال نیروی برق جلوگیری کنیم و نقش مؤثر و 
پررنگی در حفاظت از محیط زیست داشته باشیم. فقط با چند رفتار ساده ازجمله 
استفاده از نور طبیعی در روز، عدم استفاده هم زمان از وسایل برقی پرمصرف، 
خاموش کردن لامپ های اضافی، استفاده از وسایل پرمصرف برقی در غیر ساعات 
پیک و تنظیم دمای کولر روی درجه مناسب )2۴ درجه(، هریک از ما حافظ 
 محیط زیست خواهیم بود و وظیفه و مسئولیت خطیر خود را در این راه ایفا 

خواهیم کرد. 

مدیرعامل برق منطقه ای فارس در گفت وگو با شیرازنوین:صنایع بزرگ تعهداتی بر ایجاد مولدهای برق دارند 

ق یارانه ای  تولید دلار با بر

حقیقی: آلومینیوم با برق یارانه ای تولید و در خارج از کشور به صورت آزاد فروخته می شود
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معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس، جایگاه این 
استان در اجرای طرح نهضت ملی مسکن را بالاتر از میانگین 
کشوری دانست و گفت: به رغم اقداماتی که تاکنون در این 
زمینه انجام گرفته و با وجود پیشرفت هایی که تاکنون 
حاصل شده، اما معتقدیم که روند اجرای این طرح در استان 

باید همچنان شتاب بیشتری به خود گیرد.
محمود رضایی کوچی در گفت وگو با ایرنا، افزود: سازوکارها 
در استان باید به گونه ای فراهم شود که از نیمه دوم امسال 
بخش هایی از واحدهای نهضت ملی مسکن که عمدتاً نیز 
ساختمان های ویلایی هستند، در برخی شهرستان ها به 

مرحله بهره برداری برسد.
او ادامه داد: این اتفاق در شهرستان هایی رخ خواهد داد که 
کار اجرای طرح نهضت ملی مسکن با شتاب بیشتری دنبال 

شده و سایر شهرستان ها هم باید به کار خود شتاب دهند.
وی یکی از چالش های پیش روی ساخت مسکن را بحث 
تأمین زیرساخت هایی همچون آب، برق، گاز و شبکه 
فاضلاب دانست و افزود: برای حل این مشکل مقرر شد که 
اداره کل راه و شهرسازی فارس و لارستان منابع موردنیاز را 
هم از طریق سازمان ملی زمین و مسکن و هم منابعی که 
در استان وجود دارد و همچنین از طریق تهاتر یا توسط 

شهرداری های استان منابعی در اختیار ادارات و شرکت های 
آب، برق و گاز قرار گیرد که این زیرساخت ها تأمین و روند 

ساخت مسکن سرعت گیرد.
او اظهار داشت: در کنار ساخت مسکن برای عموم متقاضیان، 
ساخت مسکن برای مددجویان کمیته امداد و بهزیستی و 
همچنین نخبگان و اعضای هیئت علمی دانشگاه ها نیز در 
دستور کار قرار گرفته و با توجه به تأکید استاندار فارس، با 

جدیت دنبال می شود.
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس گفت: برای 
ساخت مسکن نخبگان، استادان دانشگاه و شرکت های 

دانش بنیان یک زمین 8۰هکتاری در غرب شیراز پیش بینی 
شده که انجام کارهای طراحی آن به زودی در دستور کار 

قرار خواهد گرفت.
رضایی کوچی افزود: به منظور تأمین زمین موردنیاز برای 
اجرای طرح نهضت ملی مسکن، از ادارات، دستگاه های 
دولتی و دانشگاه ها خواسته شده که اراضی خود را برای 

ساخت مسکن کارکنان آن مجموعه اختصاص دهند.
وی ادامه داد: در استان هم دانشگاه و هم دستگاه های 
اجرایی اراضی زیادی در اختیار دارند که شرایط استفاده از 

این زمین ها برای ساخت مسکن ملی وجود دارد.
او افزود: حتی اگر یک دستگاه، در یک مکان نامناسب 
ساخت مسکن یک زمین در اختیار داشته باشد، حاضریم 
که در قالب تهاتر زمین مناسب تری در اختیار آن مجموعه 

قرار دهیم.
معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس گفت: هرچه 
زمین ها از شرایط جغرافیایی مناسب تری برخوردار باشند و 
زیرساخت ها هم برای آنها قابل تأمین باشد و به شبکه های 
آب، برق، گاز، فاضلاب و مخابرات نیز نزدیک تر باشند، به طور 
طبیعی هزینه های ساخت در چنین زمین هایی کاهش 

می یابد و روند ساخت وساز هم شتاب می گیرد.

معاون عمرانی استانداری فارس عنوان کرد:

تهاتر زمین برای ساخت مسکن ملی 
رضایی: دستگاه های دولتی اراضی خود را برای ساخت مسکن کارکنان آن مجموعه اختصاص دهند

فرمانده انتظامی »شیراز« از دستگیری سارق اماکن خصوصی با ۴5 فقره سرقت توسط مأموران کلانتری »۴۰ سلطان آباد و پایگاه تجسس« خبر 
داد. سرهنگ »فرج شجاعی« در گفت وگو با خبری پلیس، بیان کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت از اماکن خصوصی در سطح شهرستان شیراز، 
شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار مأموران قرار گرفت. سرهنگ شجاعی با بیان اینکه متهم تاکنون به ۴5 فقره سرقت از اماکن 
خصوصی اقرار کرد، گفت: در این راستا یک نفر خریدار اموال مسروقه نیز شناسایی و دستگیر شد. فرمانده انتظامی شیراز تصریح کرد: پس از 

بازرسی از گاراژ ضایعاتی متهم، مقادیری اموال مسروقه از قبیل پمپ آب، اتومات پمپ آب، کابل برق، سنگ فرز و... کشف شد.

دستگیری سارق اماکن 
خصوصی با 45 فقره 
سرقت در شیراز 

آگهی مزایده
 نوبت اول

بدینوسیله به استحضار می رساند درمانگاه محمد رسول ا...)ص( شیراز 

در نظر دارد یک دستگاه ژنراتور مدل مکالته اسپا تک فاز 2۵ کاوا ساخت 

اسپانیا موتور پرکینز 4 سیلندر را به صورت مزایده عمومی واگذار نماید. لذا 

متقاضیان محترم می توانند جهت دریافت اسناد مزایده تا پایان وقت اداری 

مورخ شنبه 1402/03/27 به امور اداری درمانگاه مراجعه و اسناد مذکور را تا 

پایان وقت اداری دوشنبه 1402/03/29 به امور اداری درمانگاه واقع در بلوار 

پاسداران- ایستگاه 4 زرهی - درمانگاه محمد رسول ا.... )ص( تحویل نمایند.

تاریخ بازگشایی روز سه شنبه 1402/03/30 ساعت 9 صبح خواهد بود.

درمانگاه در رد یا قبول برنده مزایده مختار می باشد.

تلفن جهت پاسخگویی: ۳۸۳۲۵۱۰۰


